
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

 2012 
6. volební období 

 

výbor pro veřejnou správu a regionální rozvoj  
________________________________________________________________ 

 

PODVÝBOR PRO CESTOVNÍ RUCH 

P o z v á n k a  
 

na 4. schůzi, 
 

která se koná dne 3. února 2012 

od 8,30 hodin 

 

v budově Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, 

Sněmovní 4, zasedací místnost B 211  

(neveřejné jednání) 
___________________________________________________________________________ 

 

Program 

 

 

1) Schválení návrhu usnesení ze 3. schůze podvýboru - výjezdní zasedání. 

 

2) Informace o zasedání Celostátního kolegia cestovního ruchu ČR, které se bude 

konat 9. února 2012 v rámci mezinárodního veletrhu Holiday World. 

 

3) Účast podvýboru pro cestovní ruch na Konferenci ISSS, která se koná ve dnech 

2.- 3. dubna 2012 v Hradci Králové. 
 

4)    Různé, diskuse. 

 

 

 

 

                 Mgr. Zdeňka Horníková  v.r. 

                      předsedkyně podvýboru 


